
 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

CENTRALIZUOTAS SAVIVALDYBĖS VIDAUS AUDITO SKYRIUS 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACINĖS NAŠTOS MAŽINIMO PRIEMONIŲ UŽ 

2020 M. I PUSMETĮ VYKDYMO VERTINIMO PAŽYMA  

 

2020-07-24    Nr. (14.3)- AU2 -7 

Visaginas 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Įvykdymo 

terminas 

Vykdytojas Vertinimo kriterijus 2020 m. I pusm. vertinimas 

1.  Personalo dokumentai, 

sutartys, atskaitos ir kiti 

dokumentai būtų 

derinami ir vizuojami 

elektronine forma 

naudojant dokumentų 

valdymo sistemą 

2019 – 

2021 m. 

Teisės, personalo 

ir civilinės 

metrikacijos 

skyrius, 

Atnaujinti personalo, 

viešųjų pirkimų 

dokumentų valdymo 

sistema – 1 vnt. 

Įgyvendinama. 

Pasiūlymai dėl Viešųjų 

pirkimų plano derinami ir 

teikiami per DVS Kontora; 

paraiškos ir tiekėjų 

apklausos pažymos kol kas   

rengiamos ir derinamos 

popieriniuose dokumentų 

variantuose. 

Personalo dokumentai 

vizuojami ir pasirašomi 

naudojant DVS „Kontora“ 

nuo 2019 m. lapkričio 1 d. 

Įdiegta Personalo valdymo 

sistema (DEKA).  

2. Savivaldybės 

biudžetinėse įstaigose 

parengti tvarkos aprašus 

dėl dokumentų priėmimo 

elektroniniu būdu 

2019 – 

2020 m. 

Savivaldybės 

biudžetinės 

įstaigos 

Parengti ir patvirtinti 

tvarkos aprašus 

biudžetinėse įstaigose 

pagal poreikį 

Įgyvendinama. 

Dokumentų priėmimo 

elektroniniu būdu tvarkos 

aprašai patvirtinti: 

Visagino savivaldybės 

biudžetinėse įstaigose (21 

imtis) 2018-2019 m., 

Visagino kūrybos namai – 

2020-02-04 įsakymu Nr. 

V-12, Visagino sporto 

centras - vykdoma 
3. VŠĮ Visagino pirminės 

sveikatos priežiūros 

centre įdiegti bendrą 

elektroninių dokumentų 

valdymo sistemą 

 
2019 m. 

VŠĮ Visagino 

PSPC 

Įdiegti dokumentų 

valdymo sistema – 1 vnt. 

DVS Kontora Raštinė. 

Įgyvendinta. 

Įdiegta dokumentų 

valdymo sistema – 1 vnt. 

DVS Kontora Raštinė. 

 
4. Skatinti asmenis ar ūkio 

subjektus naudotis el. 

paslaugomis 

savivaldybės interneto 

svetainėje 

Kartą per 

ketvirtį 

Savivaldybės 

administracijos 

skyriai 

Paskelbti informaciją 

Savivaldybės interneto 

svetainėje ir FB 

paskyroje 

Įgyvendinta. 

 Informaciniai pranešimai 

„Kviečiame aktyviau 

naudotis el. paslaugomis“ 

buvo paskelbti dviem 

kalbomis – lietuvių ir rusų: 

2019-01-18; 2019-05-15; 

2019-07-17;  2019-10-15 

5.   Savivaldybės interneto 

svetainėje paskelbti 

informaciją apie 

Iki 2020 m. 

gegužės 1d. 

Vidaus 

administravimo ir 

informacinių 

Paskelbti interneto 

svetainėje 

Įgyvendinta. 

Atlikus Administracinės 

naštos mažinimo 



2 

 
administracinės naštos 

mažinimo priemonių 

vykdymą. 

technologijų 

skyrius 

Centralizuotas 

savivaldybės 

vidaus audito 

skyrius 

priemonių plano vykdymo 

vertinimą informacija 

paskelbta interneto 

svetainėje 

www.visaginas.lt  

6.   Kartą per pusmetį teikti 

informaciją apie 

Administracinės naštos 

mažinimo plano 

priemonių įgyvendinimą 

Centralizuotam 

savivaldybės vidaus 

audito skyriui 

Iki 2020-

07-05 

Visi savivaldybės 

administracijos 

skyriai ir į 

padalinius 

neįeinantys 

valstybės 

tarnautojai 

 Įgyvendinta. 

Informaciją apie 

Administracinės naštos 

mažinimo plano priemonių 

įgyvendinimą už 2020 m. I 

pusmetį Centralizuotam 

savivaldybės vidaus audito 

skyriui pateikta iki 

nustatyto termino. 
7. Nurodyti ir įvertinti 

praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio 

administracinės naštos 

mažinimo priemonių 

vykdymo rezultatus 

tarybos veiklos 

ataskaitoje 

Iki 2020 

m. gegužės 

1 d. 

 

Visagino 

savivaldybės 

taryba 

 Neįgyvendinta. 

2019 m. Visagino 

savivaldybės tarybos 

veiklos ataskaitoje 

nenurodyti administracinės 

naštos mažinimo 

priemonių vykdymo 

rezultatai 

 

Išvada. Visagino savivaldybės 2020 – 2022 metų strateginio veiklos plano1 86 proc. 2020 m. I 

pusmečio administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendintos arba įgyvendinamos. Tai reiškia, kad 

Strateginiame veiklos plane nustatyto vertinimo kriterijaus „Įvykdytų (įgyvendinamų) administracinės 

naštos mažinimo plano priemonių santykis nuo visų planuotų vykdyti“ reikšmė 70 proc. – pasiekta.  

Savivaldybės administracija turi veikiančias, pakankamas rizikos valdymo, vadovavimo bei 

kontrolės sistemas ir procedūras, kurios leidžia pasiekti veiklos planų įgyvendinimo rezultatus.   

 

Centralizuoto savivaldybės vidaus audito skyriaus  Marina Čiblienė 

vyriausioji specialistė,   

pavaduojanti skyriaus vedėją                                                  

 
1 Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. tarybos sprendimas Nr. TS-37“ Dėl Visagino savivaldybės 2020-2022 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

http://www.visaginas.lt/

